
Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

09.98 ‐ PC AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

11.96 ‐ PC ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60026 CHARCO DE LA BANDA, ÁNGEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA, ALFONSO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

03:14.50 ‐  AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

03:15.55 ‐  AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

03:20.82 ‐  ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.99 ‐ PC ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

17.52 ‐ PC ET CM‐60021 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.46 ‐ PC AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

1.33 ‐ PC AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

4.88 ‐ PC ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

3.37 ‐ PC ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

3.30 ‐ PC ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAIME 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

07.79 ‐ PC ET CM‐60021 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

06.35 ‐ PC ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

05.22 ‐ PC AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60026 LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA, ALFONSO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

12.94 ‐ PC AB‐218 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60026 CHARCO DE LA BANDA, ÁNGEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14 POR EQUIPOS – ALBACETE (MAÑANA)

Albacete, 17 de Marzo

Jabalina (500g) MASC. IM

1.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM

80m MASC. AL IM



ET CM‐60022 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

11:56.91 ‐  AB‐218 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

13:45.09 ‐  ET CM‐60020 Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAIME 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 CHARCO DE LA BANDA, ÁNGEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAIME 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

AB‐218 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60026 DAOURI , LAILA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 MORENO FERNÁNDEZ, AITANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

11.49 ‐ PC ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

12.59 ‐ PC ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

12.08 ‐ PC ET CM‐60021 RODENAS MERINO, IRENE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

12.30 ‐ PC ET CM‐60021 GARCÍA RODENAS, ELENA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

16.93 ‐ PC ET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

12.21 ‐ PC ET CM‐60021 PADILLA HERRERO, MARÍA 11 CLUB ATLETISMO HELLIN

14.35 ‐ PC ET CM‐60026 EL BOULICE , SALMA 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

11.70 ‐ PC ET CM‐60026 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 BONAL GONZÁLEZ, VEGA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SAIZ LÓPEZ, NEREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

03:18.04 ‐  ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

04:33.10 ‐  ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:25.56 ‐  ET CM‐60021 NÚÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

03:39.12 ‐  ET CM‐60021 ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

04:04.46 ‐  ET CM‐60021 NAVARRO GARCIA, INES 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

05:04.99 ‐  ET CM‐60021 CARRIÓN CAÑAVERAS, JULIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM

80m FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  IF



04:36.59 ‐  ET CM‐60021 GÓMEZ MOYA, ISABEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

03:37.10 ‐  ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

04:00.17 ‐  ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:20.15 ‐  ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, MARIA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:31.00 ‐  ET CM‐60021 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ MORAGA, MARÍA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

14.32 ‐ PC AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

17.37 ‐ PC ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60020 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

15.86 ‐ PC ET CM‐60022 SOLER CARDONA, LOLA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 VALIENTE GÓMEZ, MARIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

17.58 ‐ PC ET CM‐60021 GARCÍA CALLEJA, LUCÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ISABEL 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

1.24 ‐ PC ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

1.24 ‐ PC ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

1.15 ‐ PC ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60020 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 AZAÑA CERRO, PAULA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

1.32 ‐ PC ET CM‐60022 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

1.40 ‐ PC ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.18 ‐ PC ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 MARTÍNEZ MORAGA, MARÍA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

3.71 ‐ PC ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 DAOURI , LAILA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

4.06 ‐ PC AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

2.30 ‐ PC ET CM‐60021 Palma Chacón, Carmen 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 GARCÍA RODENAS, ELENA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

3.36 ‐ PC ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

3.09 ‐ PC ET CM‐60021 PADILLA HERRERO, MARÍA 11 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60026 EL BOULICE , SALMA 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

3.44 ‐ PC ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 BONAL GONZÁLEZ, VEGA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

3.20 ‐ PC ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF

Longitud FEM. AL IF



ET CM‐60021 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SAIZ LÓPEZ, NEREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

05.58 ‐ PC ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 MORENO FERNÁNDEZ, AITANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

06.78 ‐ PC ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

06.38 ‐ PC ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

04.34 ‐ PC ET CM‐60021 CARRIÓN CAÑAVERAS, JULIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 RODENAS MERINO, IRENE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60026 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

05.86 ‐ PC ET CM‐60021 GARCÍA CALLEJA, LUCÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

03.58 ‐ PC ET CM‐60021 VALERO PICAZO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

03.37 ‐ PC ET CM‐60026 ALVARRUIZ MATOQUE, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60022 CIPLEU , MARTA REBECA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

14.94 ‐ PC ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

07.26 ‐ PC ET CM‐60021 NÚÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 GÓMEZ GIL, MARTINA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 NAVARRO GARCIA, INES 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

08.74 ‐ PC ET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60021 GÓMEZ MOYA, ISABEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

16.27 ‐ PC ET CM‐60022 SOLER CARDONA, LOLA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

18.89 ‐ PC ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ISABEL 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, MARIA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60022 CIPLEU , MARTA REBECA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

13:42.04 ‐  ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 GÓMEZ GIL, MARTINA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 Palma Chacón, Carmen 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

13:00.49 ‐  ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

13:14.97 ‐  ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60026 ALVARRUIZ MATOQUE, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 VALERO PICAZO, MARÍA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club Dor.

ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 DAOURI , LAILA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

2.000m Marcha FEM. en pista IF

5x80m FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF



ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE A

ET CM‐60020 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 GARCÍA RODENAS, ELENA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 NAVARRO GARCIA, INES 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 RODENAS MERINO, IRENE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE B

ET CM‐60021 AZAÑA CERRO, PAULA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60021 CARRIÓN CAÑAVERAS, JULIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60021 GÓMEZ MOYA, ISABEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE C

ET CM‐60022 BONAL GONZÁLEZ, VEGA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 SOLER CARDONA, LOLA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, MARINA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 CUARTERO FIGUÉREZ, ESTHER 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ISABEL 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, MARIA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SAIZ LÓPEZ, NEREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 ZAMORA GAVRILA, ALICIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA


